Instituto Santé - Hospital Regional Terezinha Gaio Basso
Rua São Cristóvão, 335 – São Gotardo
89900-000 São Miguel do Oeste
Tel/Fax 49 3631 1800 – 3631 1801

São Miguel do Oeste/SC, 11 de dezembro de 2023.

TERMO DE RETIFICAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇO PARA CONTRATO N. 0127/2023 - REQUISIÇÃO N.2874

O INSTITUTO SANTÉ – HOSPITAL REGIONAL TEREZINHA GAIO BASSO, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ sob o n. 08.776.971/0003-00, com sede na Rua São Cristóvão, 335, São Miguel

do Oeste/SC, torna público, para o conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do procedimento de

cotação, cujo objeto é contratação de empresa especializada PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE

HIGIENE, LIMPEZA E LAVANDERIA COM DISPONIBILIDADE DE EQUIPAMENTOS EM COMODATO.

Considerando o equívoco constante na data fixada no item 4.1 do referido documento, fica alterado o

seguinte texto:

ONDE SE LÊ:

4.1. As propostas deverão ser encaminhadas para ao Setor de Compras, exclusivamente pelo e-mail

compras@hrtgb.org, até as 15h do dia 01/12/2023.

DEVE SER LIDO COMO:

4.1. As propostas deverão ser encaminhadas para ao Setor de Compras, exclusivamente pelo e-mail

compras@hrtgb.org, até as 12h do dia 15/12/2023.

No mais, ficam mantidas e ratificadas as demais disposições e exigências do processo de cotação.

Pedro Cezar Peliser

Diretor Adjunto

IS-HRTGB

	TERMO DE RETIFICAÇÃO
	COTAÇÃO DE PREÇO PARA CONTRATO N. 0127/2023 - REQUISIÇÃO N.2874

		2023-12-11T09:36:10-0300
	PEDRO CEZAR PELISER:55071937972